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RV: FACUNDO OLIVELLA RODRIGUEZ - RAD 004-2020-00126 - PRESENTACIÓN
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Juzgado 10 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali
<j10ejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 20/04/2022 15:30

Para: Memoriales 10 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj10ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: ASISTENTE JURIDICO <dependiente2@legalcorpabogados.com>

Enviado: martes, 19 de abril de 2022 16:35

Para: Memoriales 10 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj10ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Juzgado 10 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Valle Del
Cauca - Cali <j10ejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: FACUNDO OLIVELLA RODRIGUEZ - RAD 004-2020-00126 - PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
Señor
JUEZ DECIMO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI
E                     S                     D
 
 
REFERENCIA             :          PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE         :          BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO          :          FACUNDO OLIVELLA RODRIGUEZ
RADICACION          :          004-2020-00126-00
 
ASUNTO:                   PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
 
Atentamente,
 
 
OLGA LUCIA MEDINA MEJIA
C.C.  51.821.674 de Bogotá
T.P.  No.  74048 C. S de la J.
 
 

9709-22042904
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Señor 

JUEZ DECIMO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI 

E  S  D 

 

 

REFERENCIA  : PROCESO EJECUTIVO   

DEMANDANTE : BANCO DE BOGOTA 

DEMANDADO : FACUNDO OLIVELLA RODRIGUEZ 

RADICACION : 004-2020-00126-00 

 

ASUNTO:  PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

OLGA LUCIA MEDINA MEJIA, en mi calidad de apoderada judicial de la parte 

demandante, procedo a presentar la liquidación del crédito, de la siguiente manera: 

 

LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

PROYECTADA A ABRIL DE 2022 

            

Capital  $            66.937.530,00  OBLIGACIÓN No. 358066913 

Exigibilidad 30/01/2019       

            

SALDO % EFEC % MAX TASA  VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA 

$66.937.530 19,16% 28,74% 2,13% $47.470 ene-19 

$66.937.530 19,70% 29,55% 2,18% $1.459.850 feb-19 

$66.937.530 19,37% 29,06% 2,15% $1.438.034 mar-19 

$66.937.530 19,32% 28,98% 2,14% $1.434.721 abr-19 

$66.937.530 19,34% 29,01% 2,15% $1.436.046 may-19 

$66.937.530 19,30% 28,95% 2,14% $1.433.396 jun-19 

$66.937.530 18,28% 27,42% 2,04% $1.365.423 jul-19 

$66.937.530 19,32% 28,98% 2,14% $1.434.721 ago-19 

$66.937.530 19,32% 28,98% 2,14% $1.434.721 sep-19 

$66.937.530 19,10% 28,65% 2,12% $1.420.126 oct-19 

$66.937.530 19,03% 28,55% 2,11% $1.415.475 nov-19 

$66.937.530 18,91% 28,37% 2,10% $1.407.494 dic-19 

$66.937.530 18,77% 28,16% 2,09% $1.398.170 ene-20 

$66.937.530 19,06% 28,59% 2,12% $1.417.469 feb-20 

$66.937.530 18,95% 28,43% 2,11% $1.410.156 mar-20 

$66.937.530 18,19% 27,29% 2,03% $1.359.390 abr-20 

$66.937.530 18,19% 27,29% 2,03% $1.359.390 may-20 

$66.937.530 18,12% 27,18% 2,02% $1.354.693 jun-20 

$66.937.530 18,12% 27,18% 2,02% $1.354.693 jul-20 

$66.937.530 18,29% 27,44% 2,04% $1.366.093 ago-20 

$66.937.530 18,35% 27,53% 2,05% $1.370.112 sep-20 

$66.937.530 18,09% 27,14% 2,02% $1.352.679 oct-20 

$66.937.530 17,84% 26,76% 2,00% $1.335.871 nov-20 

$66.937.530 17,46% 26,19% 1,96% $1.310.234 dic-20 

$66.937.530 17,32% 25,98% 1,94% $1.300.762 ene-21 

$66.937.530 17,54% 26,31% 1,97% $1.315.640 feb-21 

$66.937.530 17,41% 26,12% 1,95% $1.306.853 mar-21 

$66.937.530 17,31% 25,97% 1,94% $1.300.085 abr-21 

$66.937.530 17,22% 25,83% 1,93% $1.293.988 may-21 

$66.937.530 17,21% 25,82% 1,93% $1.293.310 jun-21 

$66.937.530 17,18% 25,77% 1,93% $1.291.276 jul-21 

$66.937.530 17,24% 25,86% 1,94% $1.295.343 ago-21 
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$66.937.530 17,19% 25,79% 1,93% $1.291.954 sep-21 

$66.937.530 17,08% 25,62% 1,92% $1.284.491 oct-21 

$66.937.530 17,27% 25,91% 1,94% $1.297.376 nov-21 

$66.937.530 17,46% 26,19% 1,96% $1.310.234 dic-21 

$66.937.530 17,66% 26,49% 1,98% $1.323.740 ene-22 

$66.937.530 18,30% 27,45% 2,04% $1.366.763 feb-22 

$66.937.530 18,47% 27,71% 2,06% $1.378.141 mar-22 

$66.937.530 19,05% 28,58% 2,12% $850.083 abr-22 

TOTAL       $52.616.472   

           

Capital Adeudado $66.937.530 

Total Intereses de Mora $52.616.472 

Total Interés Corriente $0 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $119.554.002 

 

 

LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

PROYECTADA A ABRIL DE 2022 

            

Capital  $            40.072.806,00  OBLIGACIÓN No. 12708562 

Exigibilidad 30/01/2019       

            

SALDO % EFEC % MAX TASA  VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA 

$40.072.806 19,16% 28,74% 2,13% $28.419 ene-19 

$40.072.806 19,70% 29,55% 2,18% $873.954 feb-19 

$40.072.806 19,37% 29,06% 2,15% $860.893 mar-19 

$40.072.806 19,32% 28,98% 2,14% $858.910 abr-19 

$40.072.806 19,34% 29,01% 2,15% $859.703 may-19 

$40.072.806 19,30% 28,95% 2,14% $858.116 jun-19 

$40.072.806 18,28% 27,42% 2,04% $817.424 jul-19 

$40.072.806 19,32% 28,98% 2,14% $858.910 ago-19 

$40.072.806 19,32% 28,98% 2,14% $858.910 sep-19 

$40.072.806 19,10% 28,65% 2,12% $850.173 oct-19 

$40.072.806 19,03% 28,55% 2,11% $847.388 nov-19 

$40.072.806 18,91% 28,37% 2,10% $842.610 dic-19 

$40.072.806 18,77% 28,16% 2,09% $837.028 ene-20 

$40.072.806 19,06% 28,59% 2,12% $848.582 feb-20 

$40.072.806 18,95% 28,43% 2,11% $844.204 mar-20 

$40.072.806 18,19% 27,29% 2,03% $813.812 abr-20 

$40.072.806 18,19% 27,29% 2,03% $813.812 may-20 

$40.072.806 18,12% 27,18% 2,02% $811.000 jun-20 

$40.072.806 18,12% 27,18% 2,02% $811.000 jul-20 

$40.072.806 18,29% 27,44% 2,04% $817.825 ago-20 

$40.072.806 18,35% 27,53% 2,05% $820.231 sep-20 

$40.072.806 18,09% 27,14% 2,02% $809.795 oct-20 

$40.072.806 17,84% 26,76% 2,00% $799.732 nov-20 

$40.072.806 17,46% 26,19% 1,96% $784.384 dic-20 

$40.072.806 17,32% 25,98% 1,94% $778.714 ene-21 

$40.072.806 17,54% 26,31% 1,97% $787.621 feb-21 

$40.072.806 17,41% 26,12% 1,95% $782.360 mar-21 

$40.072.806 17,31% 25,97% 1,94% $778.309 abr-21 

$40.072.806 17,22% 25,83% 1,93% $774.658 may-21 

$40.072.806 17,21% 25,82% 1,93% $774.253 jun-21 
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$40.072.806 17,18% 25,77% 1,93% $773.035 jul-21 

$40.072.806 17,24% 25,86% 1,94% $775.470 ago-21 

$40.072.806 17,19% 25,79% 1,93% $773.441 sep-21 

$40.072.806 17,08% 25,62% 1,92% $768.973 oct-21 

$40.072.806 17,27% 25,91% 1,94% $776.687 nov-21 

$40.072.806 17,46% 26,19% 1,96% $784.384 dic-21 

$40.072.806 17,66% 26,49% 1,98% $792.470 ene-22 

$40.072.806 18,30% 27,45% 2,04% $818.226 feb-22 

$40.072.806 18,47% 27,71% 2,06% $825.038 mar-22 

$40.072.806 19,05% 28,58% 2,12% $508.910 abr-22 

TOTAL       $31.499.365   

           

Capital Adeudado $40.072.806 

Total Intereses de Mora $31.499.365 

Total Interés Corriente $0 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $71.572.171 

 

Los intereses moratorios se liquidaron conforme lo dispone el art. 884 del C. de. Co. 

Reformado por la Ley 510/99, a las siguientes tasas que corresponden mes a mes de 

acuerdo a la certificación expedida por la Superfinanciera de Colombia.  

 

Atentamente, 

 

 
 

OLGA LUCIA MEDINA MEJIA 

C.C.  51.821.674 de Bogotá 

T.P.  No.  74048 C. S de la J.  


